o e,

= BOBLICAS Sistema Oficial de Contratacién Pablica ﬁ’ COMBRNONACIONALDE
Viernes 11 de Julio de 2025 | 11:35 [ Ingresar al Sistema ]

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

["_ o
QA 0O 2
Buscar Limpiar  Imprimir
Entidad Contratante: = Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de
I\R la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2024 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE AMBUQUI-CHOTA
Afio de 2024
Adquisicién:
Valor $ 134,568.1100
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. L L u. .
Nro. CPC - i P d t: D Cant. . Costo U. V. Total P d
ro Pres. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento escripeion an Medida osto ota ertodo
840107 Proyecto de Catalogo
1 452100011 Bien Comun NO Y ., Normalizado SI g EQUIPOS,SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 1.00 Unidad 2,089.8700 2,089.87 C1
Inversion Electrénico
770201
- , Proyecto de : . 2 ) C1lcC2
2 713200011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia OTROS GASTOS DE INVERSION SEGUROS 1.00 Unidad 3,600.0000 3,600.00 c3
770102
. , Proyecto de ) ) , ) Ccic2
3 712000011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL TASAS GENERALES 1.00 Unidad 700.0000 700.00 c3
750105 Proyecto de PROYECTO DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO
4 325300017 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia LETRAS DE CARPUELA 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2C3
750105
. , Proyecto de ) . , . Ccic2
5 712000011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO TASAS GENERALES 1.00 Unidad 700.0000 700.00 c3
731406 Proyecto de
6 429992527 Bien Comun NO Inv:rsic')n Normalizado NO Infima Cuantia HERRAMIENTAS PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 CicC2
730813 Proyecto de PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO REPUESTOS Y
7 471732011 Bien Comun NO 4 L, Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 cic2
Inversion ACCESORIOS
AR Proyecto de PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL REPUESTOS Y
8 471732011 Bien Comun NO 4 . Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 2,708.6000 2,708.60 Ccic2
Inversion ACCESORIOS



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

730813

730812

730812

730811

730811

730811

730805

730804

730803

730803

730803

730802

730802

730802

730801

730801

730702

471732011

369400024

369400024

354902411

354902411

354902411

941200111

319130113

333400011

333400011

333400011

963200015

963200015

963200015

632300021

632300021

911311511

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comdun

Comun

Comun

Comun

Comdun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

PROYECTO NATURAL Y AMBIENTAL REPUESTOS Y
ACCESORIOS

PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS OTRAS ACTIVIDADES

PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS ADULTO MAYOR
MATERIALES DIDACTICOS

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MATERIALES
CONSTRUCCION

PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL MATERIALES
CONSTRUCCION

PROYECTO CDI CONTRAPARTE MATERIALES
CONSTRUCCION

PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS MATERIALES ASEO

PROYECTO CDI CONTRAPARTE

PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO COMBUSTIBLE

PROYECTO RECURSO NATURALES Y AMBIENTE
COMBUSTIBLES

PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL COMBUSTIBLE

PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS ADULTO MAYOR

PROYECTO CDI CONTRAPARTE

PROYECTO SECTOR PRIORITARIO VESTIMENTA COLONIA
VACACIONAL

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL ALIMENTOS Y
BEBIDAS SECTORES SOCIALES

PROYECTO SECTOR PRIORITARIO COLONIA VACACIONAL

LICENCIA DE USO DE PAQUETE INFORMATICO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon
(UK)

Galdn
(UK)

Galon
(UK)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2,000.0000

600.0000

900.0000

1,000.0000

7,500.0000

200.0000

300.0000

200.0000

3,000.0000

2,000.0000

1,000.0000

1,500.0000

200.0000

2,500.0000

500.0000

2,000.0000

600.0000

2,000.00

600.00

900.00

1,000.00

7,500.00

200.00

300.00

200.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

1,500.00

200.00

2,500.00

500.00

2,000.00

600.00

cic2

Cic2
C3

Ccic2

C1

Cic2
C3

Cc2C3

cicC2

Cil €2

cicC2
C3

cic2
C3

Ccic2
C3

C2C3

c2

€3

ci1c2
C3

€3

Ci




730613
P t PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO CAPACITACION A
26 929000011 Servicio Comdn  NO royecto de. o malizado NO Infima Cuantia RO ECTO PRODUCTIVO Y TURISMO © 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 c2c3
Inversion EMPRENDEDORES
730612 Proyecto de FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL CAPACITACION
27 929000011 Servicio Comun NO v -, Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 800.0000 800.00 c2C3
Inversion PERSONAL
730601 Proyecto de
28 325300017 Servicio Comun NO Inv:rsién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO PRODUCTIVO MARCA TURISTICA 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 Cc2
730405
o , Proyecto de ) ) , ) c1C2
29 491150011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 c3
730405
. , Proyecto de ) ) . : CiC2
30 532320015 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO RECURSOS NATURALES Y DE AMBIENTE 1.00 Unidad 2,500.0000 2,500.00 c3
730404
. , Proyecto de ) . , . C1lcC2
31 441100314 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO 1.00 Unidad 2,500.0000 2,500.00 c3
730404 Proyecto de ClcC2
32 532320015 Servicio Comun NO Inv:rsic')n Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 c3
730235 Proyecto de
33 632100011 Servicio Comun NO Inv:rsién Normalizado NO Ferias Inclusivas Servicio de Alimentacion 1.00 Unidad 35,913.6000 35,913.60 C1
730205 Subastas
P E ial | | 12 i | 1C2
34 963100015 Servicio Comdn ~ NO rovecto de | malizado NO Inversa ventos Sociales y Culturales para 12 Comunidades dela 5 o, 51929 1,000.0000  3,000.00 cLc
Inversion , . Parroquia C3
Electrénica
730205 Provecto de Subastas promocion de la identidad cultural en los 54 afios de fiesta
35 962200561 Servicio Comun NO Inersién Normalizado NO Inversa de nuestra fruta emblematica ovo, y los 97 afios de 1.00 Unidad 16,000.0000 16,000.00 C1
Electronica parroquializacion eclesiastica de Ambuqui.
730205
36 321930013 Servicio Comin  NO f;:‘é‘:sci?nde Normalizado NO Infima Cuantia  grupo de atenciAn Prioritaria 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 g c2
CONTRATACION DEL SERVICIO DE AMPLIFICACION,
730205 Provecto de Subastas PRODUCCION Y LOGISTICA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS
37 962200561 Servicio Comun  NO Inersién Normalizado NO Inversa PARA LOS EVENTOS CULTURALES Y CIVICOS, QUE 1.00 Unidad 10,275.0000 10,275.00 c2c3
Electronica FORTALEZCAN LA IDENTIDAD DE LAS 6 COMUNIDADES DE
LA PARROQUIA AMBUQUT
730201
. , Proyecto de ) ) , ) CilcC2
38 292203911 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL FLETES 1.00 Unidad 800.0000 800.00 c3
TOTAL: $132,587.0700
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V.Total Periodo
TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratacién Publica.




