

## Sistema Oficial de Contratación Pública



Viernes 11 de Julio de 2025 | 11:35

[Ingresar al Sistema]

»Coı	nsulta d	del Plan	Anual	de Con	tratac	ción											
															Buscar	Limpiar Imprimir	
Ent	Entidad Contratante:							Bus	scar E.		Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.						
Año	Año:		2	2024 🗸							Seleccione el Año						
Ent	tidad:	GOBIERNO	AUTÓNO	MO DESCE	NTRALIZ	ZADO PARROQU	JIAL RURAL DE	AMBUQUI-CH	НОТА								
	Año de 2024 Adquisición:																
	Valor \$ 134,568.1100 Asignado:		1100														
Nro	Partida Pres.	СРС	T. Compra	T. Régimer		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	C	ant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	
1	840107	452100011	L Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPOS,SISTEMAS Y PAQUETES INFO	RMATICOS 1.	00	Unidad	2,089.8700	2,089.87	C1	
2	770201	713200011	l Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTROS GASTOS DE INVERSION SEGUR	OS 1.	00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1 C2 C3	
3	770102	712000011	l Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL TASA	S GENERALES 1.	00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3	
4	750105	325300017	7 Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PROYECTO DE URBANIZACION Y EMBEI LETRAS DE CARPUELA	LECIMIENTO 1.	00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3	
5	750105	712000011	l Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO TA	ASAS GENERALES 1.	00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3	
6	731406	429992527	7 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS PROYECTO MANTENIM	ENTO VIAL 1.	00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2	
7	730813	471732011	L Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO RI ACCESORIOS	EPUESTOS Y 1.	00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2	
8	730813	471732011	l Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL REPU	JESTOS Y	00	Unidad	2,708.6000	2,708.60	C1 C2	

9	730813	471732011 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO NATURAL Y AMBIENTAL REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
10	730812	369400024 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS OTRAS ACTIVIDADES	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2 C3
11	730812	369400024 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS ADULTO MAYOR MATERIALES DIDACTICOS	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2
12	730811	354902411 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MATERIALES CONSTRUCCION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
13	730811	354902411 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PROYECTO MANTENIMIENTO VIAL MATERIALES CONSTRUCCION	1.00	Unidad	7,500.0000	7,500.00	C1 C2 C3
14	730811	354902411 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO CDI CONTRAPARTE MATERIALES CONSTRUCCION	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
15	730805	941200111 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS MATERIALES ASEO	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2
16	730804	319130113 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROYECTO CDI CONTRAPARTE	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
17	730803	333400011 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO COMBUSTIBLE	1.00	Galón (UK)	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
18	730803	333400011 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO RECURSO NATURALES Y AMBIENTE COMBUSTIBLES	1.00	Galón (UK)	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
19	730803	333400011 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL COMBUSTIBLE	1.00	Galón (UK)	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
20	730802	963200015 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SECTORES PRIORITARIOS ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3
21	730802	963200015 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO CDI CONTRAPARTE	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
22	730802	963200015 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SECTOR PRIORITARIO VESTIMENTA COLONIA VACACIONAL	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
23	730801	632300021 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL ALIMENTOS Y BEBIDAS SECTORES SOCIALES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
24	730801	632300021 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO SECTOR PRIORITARIO COLONIA VACACIONAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
25	730702	911311511 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE USO DE PAQUETE INFORMATICO	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1

													TOTAL: \$13	2,587.0700	
38	730201	292203911 Servicio C	lomún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL FLETES	1.00	Unidad	800.0000	800.00		C1 C2 C3
37	730205	962200561 Servicio C	:omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE AMPLIFICACIÓN, PRODUCCION Y LOGÍSTICA DE ACTIVIDADES ARTISTICAS PARA LOS EVENTOS CULTURALES Y CÍVICOS, QUE FORTALEZCAN LA IDENTIDAD DE LAS 6 COMUNIDADES DE LA PARROQUIA AMBUQUÍ		Unidad	10,275.0000	10,275.00		C2 C3
36	730205	321930013 Servicio C	omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	grupo de atención Prioritaria	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00		C1 C2 C3
35	730205	962200561 Servicio C	:omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	promoción de la identidad cultural en los 54 años de fiesta de nuestra fruta emblemática ovo, y los 97 años de parroquialización eclesiástica de Ambuquí.	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00		C1
34	730205	963100015 Servicio C	:omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Eventos Sociales y Culturales para 12 Comunidades de la Parroquia	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00		C1 C2 C3
33	730235	632100011 Servicio C	omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	Servicio de Alimentacion	1.00	Unidad	35,913.6000	35,913.60		C1
32	730404	532320015 Servicio C	:omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00		C1 C2 C3
31	730404	441100314 Servicio C	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00		C1 C2 C3
30	730405	532320015 Servicio C	iomún l	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO RECURSOS NATURALES Y DE AMBIENTE	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00		C1 C2 C3
29	730405	491150011 Servicio C	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00		C1 C2 C3
28	730601	325300017 Servicio C	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO MARCA TURISTICA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00		C2
27	730612	929000011 Servicio C	:omún	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL CAPACITACION PERSONAL	1.00	Unidad	800.0000	800.00		C2 C3
26	730613	929000011 Servicio C	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO PRODUCTIVO Y TURISMO CAPACITACION A EMPRENDEDORES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00		C2 C3

## **Partidas Consolidadas**

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período
TOTAL: \$0.0000